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OGGETTO:  Convocazione per il colloquio di selezione relativo al progetto di Servizio Civile Digitale ANCI
Puglia “ABC DIGITALE”

Si informa la SV che il giorno 17 novembre 2022 dalle ore 9:00 si svolgeranno i colloqui per la
selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile digitale ANCI Puglia.
Le selezioni si terranno in modalita online, su piattaforma zoom.
Qualche giorno prima vi verra inviato via mail il link per 'accesso.
Le ricordiamo di presentarsi al colloquio online munito obbligatoriamente di:

- un documento d’identita in corso di validita e del codice fiscale (da mostrare alla commissione)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sara considerato
rinunciatario e pertanto verra escluso dalla selezione.
Per info si forniscono i seguenti contatti:

Email: info.nominasri@gmail.com

Mobile: 3292417478

Telefono : 080 2146189

ANCI Puglia - ABC DIGITALE Codice sede: 188471 POLIGNANO A MARE
NOME E COGNOME CANDIDATO ORARIO CONVOCAZIONE
CIACCIA ANGELICA 9.00

LOIACONO MARIA 9.00


http://www.anci.puglia.it/
mailto:info.nominasrl@gmail.com
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NARRACCI MAIRA 9.00

NUZZO ROBERTO 9.00

SIBILIA SARA 9.00

SAMELE ROSSELLA 9.00

SANTO GIUSY 9.00

ANCI Puglia - ABC DIGITALE Codice sede: 188474 MASSAFRA
NOME E COGNOME CANDIDATO ORARIO CONVOCAZIONE
CAPONIO ANGELICA 9.00

FUGGIANO MARTINA 9.00

LAZZARO FRANCESCA 9.00

MONACO ANNA MARIA 9.00

MASI ILARIA 9.00

MASSAFRA DOMENICO 9.00

MASTROMARINO MANUEL 9.00

PUTINO CHRISTIAN 9.00

SCARANO ELISABETTA 9.00

SERIO ANGELA 9.00

VITTO ALFREDO 9.00

ANCI Puglia - ABC DIGITALE Codice sede: 188501 SAN VITO DEI NORMANNI
NOME E COGNOME CANDIDATO ORARIO CONVOCAZIONE
BIFARO ANTONIO 11.00

CALABRETTI ROSARIA 11.00


http://www.anci.puglia.it/
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CUPPONE GIORGIA
GIANNOTTI LORENZO
GAETANI ERIKA
LANZILOTTI FEDERICA
PARISI GIADA

ARGENTIERI SONIA
SEMERARO GIUSEPPE
SUMA ANTONIO

SARACINO MATTIA COSIMO

ANCI Puglia - ABC DIGITALE

11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00

Codice sede: 1888507 GINOSA

NOME E COGNOME CANDIDATO
BUONORA GIOVANNI

BRUNO ELENA

BAVARO ANNA

CALABRESE COSIMO PIO ANTONIO
GUARINI MAURO

LAROCCA ALESSIA

MICCOLI ANGELO

MUCO FRANCESCO
MELCHIORRE LUCA
MARCHIONNA CLAUDIO
MARCHIONNA MELANIA

NISO SILVIA

ORARIO CONVOCAZIONE
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30


http://www.anci.puglia.it/
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PICCENNA ALESSANDRA
PICCENNA SIMONA
PUGLIESE MARTINA
PANETTA ANTONELLA
RANALDO FEDERICA
RUSSI MICHELA
TATARANNI ANGELO
VECCHIONE LILIANA

ANCI Puglia - ABC DIGITALE

ASSOCIAZIONE

14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30

Codice sede: 188510 CAPURSO

NOME E COGNOME CANDIDATO
BRANCA CLAUDIA

BATTISTA FEDERICO
CARLUCCI YLENIA
DICOSOLA TAMARA

DI GIOIA ANGELA SERENA

DI GIULIO DAVIDE PIO

DI VENERE VALERIA CARMEN
GIAMPIETRO ALESSANDRA
GIARDINI HELENA

GIARDINI ANNA

LOMBARDI ALESSIA
LAMORGESE CLAUDIA
LEONETTI CRISTINA
MONGELLI ROSSELLA
AMORUSO CERINO MINA

ORARIO CONVOCAZIONE
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30


http://www.anci.puglia.it/
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PERRUCCI VITTORIA 16.30

PISCONTI VERDIANA 16.30

SACCOGNA GIACOMO 16.30

ANCI Puglia - ABC DIGITALE Codice sede: 189806 CORATO
NOME E COGNOME CANDIDATO ORARIO CONVOCAZIONE
BARILE FRANCESCO 18.00

CAVALLO MARILY’ 18.00

DE LUCA ELEONORA 18.00

D’IMPERIO CLAUDIA 18.00

D’INTRONO LUIGI 18.00

DI TERLIZZI ELISABETTA 18.00

FERRARA ARIANNA 18.00

LOBASCIO ANTONIA 18.00

ALTAMURA ALESSIA 18.00

MANGIONE GIUSEPPINA 18.00

QUATELA FRANCESCO 18.00

SARDANO ALESSIA 18.00

ATTOLINI MARISA 18.00

Distinti saluti.
ANCI Puglia


http://www.anci.puglia.it/

